
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 

                 
 

09.11.2023                                                                                                       №2717 

 

О награждении работников муниципального  

автономного               общеобразовательного 

учреждения     «Средняя      школа    № 33   с 

углубленным        изучением         отдельных  

предметов»       Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за заслуги в развитии 

образования в Петропавловск-Камчатском городском округе, ответственное 

отношение к исполнению своих должностных обязанностей, эффективную и 

безупречную трудовую деятельность и в связи с празднованием 55-летия со дня 

создания общеобразовательного учреждения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке): 

1.1 Дюдину Наталью Анатольевну, учителя начальных классов 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 33 с углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

1.2 Ляха Павла Григорьевича, учителя физики муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 33 с 

углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

2. Наградить Благодарностью Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке) Саушкина Сергея Кузьмича, сторожа 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 33 с углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 
 


